PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 № 1346 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие

транспортной  системы
города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

       1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе "Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   Глава города

  Ханты-Мансийска                                                                           М.П. Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе

«Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска»

(далее - изменения)

1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» (далее - муниципальная программа), изложив строку 2 таблицы приложения 2 к муниципальной программе в следующей редакции:

«

	2.
	Повышение комплексной безопасности дорожного движения и устойчивости транспортной системы

	Приобретение и установка работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения. Места установки: г. Ханты-Мансийск, ул. Объездная, 10; г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 30; г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 228; г. Ханты-Мансийск, ул. Калинина, 40. Выполнение работ по техническому обслуживанию и содержанию специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения. Подготовка комплексной схемы организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения. Приобретение и установка информационных указателей на остановочных комплексах. Выполнение работ по техническому обслуживанию и содержанию информационных указателей на остановочных комплексах. Устройство и модернизация светофорных объектов, пешеходных переходов. Выполнение работ по проведению инструментальной диагностики улично-дорожной сети города Ханты-Мансийска и работ по паспортизации автомобильных дорог местного значения города Ханты-Мансийска.

».
2. Приложение 3 приложению к постановлению изложить в новой редакции согласно к настоящим изменениям.